

Penawaran Harga
PSM/SL/01-2

No Reff : 6454/LAB-V/PPP/2024
Tanggal : 27 Mei 2024
Lab/Sub Lab : KALIBRASI

Kepada Yth :
PT SCG Lightweight Concrete Indonesia
Attn : Bpk. Yoki
Phone : +62 812-2195-430
Email :

Perihal: Surat Penawaran

Dengan hormat,

Terima kasih atas kepercayaan Perusahaan Bapak/Ibu yang telah memilih Laboratorium SUCOFINDO sebagai mitra bisnis.

Menjawab permintaan Bapak/Ibu, perihal pada subjek tersebut di atas bersama ini kami kirimkan penawaran sebagai berikut :

- Ruang Lingkup Pekerjaan**
PT. SUCOFINDO Lab akan melakukan Kalibrasi dan menyerahkan hasil Kalibrasi sesuai permintaan.

- Biaya Kalibrasi :**

Nama Alat	Spesifikasi/	Ketelitian	Jumlah	Biaya Kalibrasi (Rp)	
	Kapasitas/ Range			PER UNIT	SUB TOTAL
2.1 Pelaksanaan Kalibrasi di Lab. Cibitung					
Penetrometer CT 421A			1	950.000	950.000
Viscosity Cup	Parameter : volume		1	600.000	600.000
				SUB TOTAL	1.550.000
				PPN 11%	170.500
				TOTAL	1.720.500

* Biaya tidak termasuk penjemputan & pengiriman alat kembali

- Pembayaran :**
Pembayaran dapat dilakukan **dikasir** atau **ditransfer** ke :
Bank BNI 46 Cabang Cikarang
Jl. Yos Sudarso No. 09 Bekasi, A/C (Rp) 0016244123, A/C (US\$) 0016244112
Atas Nama : PT. Superintending Company of Indonesia (PT. Sucofindo)
- Pengiriman Alat dan Waktu Kalibrasi**
Sertifikat Kalibrasi (*Certificate of Calibration*) 7-10 hari kerja sejak diregistrasikan di PT. SUCOFINDO SBU LABORATORIUM, Jl. Arteri Tol Cibitung No.1, Bekasi, 17520 atau sejak tanggal pelaksanaan kalibrasi di lokasi.
- Catatan:**
 - Hasil Kalibrasi (Report of Calibration) sebanyak satu lembar asli
 - Sebelum dan sesudah alat dikalibrasi, terlebih dahulu dilakukan pengecekan yang disaksikan oleh kedua belah pihak bahwa alat dalam keadaan BAIK dan siap untuk dikalibrasi.
 - Jika sebelum proses kalibrasi ditemukan alat ukur dalam keadaan rusak atau terjadi ketidaksesuaian dengan PO, maka proses kalibrasi dihentikan Customer akan dikenakan biaya pengganti operasional.
 - Bila Petugas Kalibrasi kami telah tiba dilokasi namun terjadi hal diluar dugaan, misal: alat tidak dalam keadaan siap di kalibrasi, atau dalam keadaan rusak dan tidak dapat dikalibrasi, maka tetap kami kenakan biaya petugas kalibrasi, transportasi & akomodasi.
 - Minimum order Rp. 600.000,- exclude PPN 11%, order di bawah nilai tersebut akan dikenakan minimum order.
 - Sertifikat kalibrasi hanya untuk keperluan mutu bukan untuk transaksi jual beli.
- Persyaratan keselamatan dan kesehatan kerja:**
 - Simpan contoh/ barang dalam kemasan yang sesuai.
 - Jaminan keselamatan kerja bagi personil yang bekerja ditempat kerja calon pelanggan (On – Site)
- Penawaran ini berlaku selama 30 (tigapuluh) hari sejak tanggal penawaran ini dikirimkan.**
Pada saat penyerahan sampel agar disertakan Surat Penawaran ini, Form Pembuatan Order, Fotocopy NPWP (Perusahaan) / KTP (Pribadi), Purchase Order yang telah ditandatangani oleh kedua belah pihak atau



CV. INTERINDO UTAMA

Jl. Cempedak VIII Blok CC 8 No.8 Cibitung – Bekasi 17521

Phone : 021-83711178

Email : mkt.interindoutama@gmail.com

Kepada : PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia Jl. Surya Tekno kav. I-T1-3 Surya Cipta Karawang Jawa Barat 41361 Attn . Bapak Yoki	Telepon : 0267-8610362 Email : yokiradi@scg.com	QUOTATION No : IU-2024/V/0111 Tanggal : 20 May 2024
--	--	--

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan penawaran harga yang bapak butuhkan , berikut ini kami sampaikan penawaran harga :

No	Deskripsi Barang & Jasa	Qty	Item	Harga/unit	Diskon	Jumlah	
1	KALIBRASI SERTIFIKASI KAN VISCOSITY CUP TQC ASTM D-1200	1	Unit	Rp 1.875.000	20%	Rp 1.500.000	
						Sub Total	Rp 1.500.000
						PPN 11%	Rp 165.000
						Total	Rp 1.665.000


Note : -

Kondisi Penawaran: 1. Syarat pembayaran : 14 hari setelah invoice diterima 2. Harga Kena PPN 11% 3. Pekerjaan dilakukan setelah PO diterima 4. Sertifikat Kalibrasi , ± 14 hari kerja setelah selesai pekerjaan	5. Pembayaran : Bank Mandiri No. Rekening 124-00-0648278-1 A/n CV. INTERINDO UTAMA
---	--

Demikian penawaran harga yang dapat kami berikan. Atas kesempatannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

Bekasi, 20 May 2024

Disetujui Oleh	Persetujuan Konsumen
 Syahrul Marketing Manager	

SURAT PENAWARAN HARGA

Nomor	AL600/KAL-PRO-ST/V/2024
Tanggal	28/05/2024
Kepada	Purchasing
Perusahaan	PT. SCG Lightweight Concrete Karawang
Alamat	Jl. Surya Tekno, Kawasan Industri Surya Cipta KAV I-T1-3, Kutamekar, Kec. Ciampel, Karawang, Jawa Barat 41363
Telp	-

Dengan hormat,

Bersama ini kami sampaikan penawaran harga kalibrasi alat sebagai berikut:

No	Qty (unit)	Nama Alat & Kapasitas Ukur	Biaya/unit (Rp)	Total Biaya (Rp)
1	1	Viscosity Cup (Lingkup: 23.36 cSt, 63.17 cSt, 113.9 cSt, 570.7 cSt, 1013 cSt)	1,500,000	1,500,000
2	1	Pocket Penetrometer CT 421A (Lingkup: 0 ~ 50 mm)	750,000	750,000
Total				2,250,000
PPN 11%				247,500
Grand Total (Biaya Kalibrasi)				2,497,500
Terbilang	Dua Juta Empat Ratus Sembilan Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah			

Ketentuan - Ketentuan :

- **Sertifikat kalibrasi terakreditasi KAN (ISO 17025)**
- Kalibrasi dilaksanakan setelah PO/SPK diterima atau SPH ini telah di ttd customer
- Pembayaran cash atau transfer ke Bank BCA No Rek **3720265345** A/N PT. Prokalindo Global Presisi
- **Sertifikat kalibrasi diberikan setelah melunasi tagihan kalibrasi (invoice)**
- Penawaran berlaku 1 (satu) bulan.
- Penawaran terlampir tidak termasuk biaya kurir pickup & delivery alat
- Penawaran terlampir tidak termasuk biaya kalibrasi onsite
- Kerusakan alat disebabkan oleh pengiriman ekspedisi kurir bukan merupakan tanggung jawab kami
- Kalibrasi tidak termasuk perbaikan alat.
- Harap mengisi Formulir Kalibrasi dan Administrasi yang diserahkan bersama dengan Surat Penawaran ini dan mengirimkan via email atau whatsapp kepada marketing kami pada saat mengirimkan PO / Konfirmasi Pemesanan. Revisi sertifikat & invoice akan dikenakan biaya tambahan.
- Alat harus dalam keadaan baik / normal, kami tidak melayani perbaikan alat dan adustment (setting)

Demikian penawaran ini kami buat, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

<p><u>PERNYATAAN PERSETUJUAN</u></p> <p>Bersama ini kami menyetujui penawaran biaya tersebut diatas dan PO akan kami kirimkan kemudian.</p> <p>PT. SCG Lightweight Concrete Karawang</p> <p>-----</p> <p>Cantumkan Nama, Jabatan, TTD, dan Stempel</p>	<p><u>Hormat Kami,</u></p> <p>Asri / Mila Marketing PT. Prokalindo Global Presisi</p>
--	---